VINKELSLIP 18V / 5,0AH + HSC
G18DBBVL
Art.nr.: 68016017 / GTIN-nr: 4966376314157
EGENSKAPER
• Kolborstfri motor ger längre driftstid per laddning, längre livslängd och minimalt
underhåll för motorn
• Kompakt, välbalanserad och lätt med högt moment
• Utrustad med motorbroms
• Mjukstart och återstartsskydd
• Kick-back säkerhetsfunktion
• Automatisk hastighetsreglering i förhållande till arbetsbelastning
• Steglös variabelt varvtal i sex steg för materialanpassat arbete och snabbt
arbetsförlopp
• Ergonomiskt gummibelagt grepp
• Vibrationsdämpat sidohandtag
• Spindellås för enkelt skivbyte
• Justerbart sprängskydd
• Låg bygghöjd för optimal tillgänglighet vid kapning och slipning
• Sidoplacerad brytare
• Möjlighet för att placera sidohandtaget i två olika positioner
• Passar både höger- och vänsterhänta användare
• Utbytbara mikrofilter
• Överbelastningsskydd (HPS - HiKOKI Protection System)
• Batteriindikator med information om batterinivå
• Praktisk stapelbar förvaringsväska för enkel transport
LEVERERAS MED
2 st 5,0Ah Li-ion batterier, snabbladdare med kylfläkt, slipskiva, sidohandtag,
haknyckel och stapelbar förvaringsväska (HSC2)
TEKNISKA SPECIFIKATIONER
Batteri / laddare BSL1850 / UC18YFSL
Batterifäste Slide
Skivdiameter 125 mm
Håldiameter 22,2 mm
Spindelgänga M14 x 2
Max moment 2,0 Nm
Varvtal obelastad 4.700 - 9.000 /min
Vibrationsnivå m/s² (3D) 10,0
Ljudtrycksnivå dB(A) 75
Ljudeffekt dB(A) 88,0
Greppomkrets 152 mm
Dimension (L x H) 326 x 126 mm
Vikt inkl. batteri 2,7 kg
ANVÄNDNINGSOMRÅDE
• Kapning, skärning och slipning i olika metaller, stål- och stenmaterial.
• Putsning av fog etc.
• Ytbehandling i olika metaller, stål- och stenmaterial
TILLÄGGSINFORMATION
Kolborstfri motor!
Ger högre kapacitet, längre driftstid (upp till 30% längre) per laddning, längre
livslängd och minimalt underhåll för motorn jämfört med konventionella motorer
	Vinkelslip 18V / 5,0Ah + HSC